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Apellido y Nombre Correo electrónico Teléfono Provincia Localidad

Leonardis, Lucas Enrique ingenieroleonardis@hotmail.com 011-1563017425 Buenos Aires Adrogué

Muldowney, Jorge Omar jorgemuldowney@yahoo.com.ar 011-42277806 Buenos Aires Avellaneda

Graff, Carlos Alberto graffcarlos@hotmail.com 02281-432559 / 15658402 Buenos Aires Azul

Cruz, Sebastián seba_cruz21@hotmail.com 0291-154432825 Buenos Aires Bahía Blanca

Gabella, Francisco fran_pelicura@yahoo.com.ar 0291-154236829 Buenos Aires Bahía Blanca

Jalle, Juan Marcelo juanjalle@hotmail.com 0291-4552603 Buenos Aires Bahía Blanca

Lazzari, Julio Eduardo lazzari@bvconline.com.ar 0291-4557372 Buenos Aires Bahía Blanca

Rabitti, Guillermo Oscar trat_parq@yahoo.com.ar 2914592162 Buenos Aires Bahía Blanca

Orellano, Carlos Nazareno nazareno_21@hotmail.com 0291-154315787 Buenos Aires Bahía Blanca

Rasines Alcaraz, Martin mrasines@zeni.com.ar 011-1558496535 Buenos Aires Beccar

Diforti, Adrian Oscar adiforti@hotmail.com 011-442567747 Buenos Aires Berazategui

Martinelli, Luis Eduardo luiseduardomartinelli@gmail.com 011-42241164 Buenos Aires Bernal

Prada, Carlos Enrique eprada57@gmail.com 011-15- 50962378 Buenos Aires Bragado

Peleretegui, Maria Florencia florpeleretegui@yahoo.com.ar 011-1561525931 Buenos Aires Cañuelas

Pezelj, Juan Cruz juanpezelj@hotmail.com 02920-15625710 Buenos Aires Carmen de Patagones

Adamec, Gustavo Ivan gustavo@fumigadorasaba.com.ar 011-4627-1313 Buenos Aires Castelar

Bello, Jose Javier ljbello@argentina.com 02352-15444346 Buenos Aires Chacabuco

De Luca, Romina romidelu@yahoo.com.ar 02346-427951 Buenos Aires Chivilcoy

Rode, Sergio Damian rodesergio@gmail.com 011-1556652408 Buenos Aires Ezeiza

Daffunchio, Ignacio Felipe daffunchio@gmail.com 011-53839431 Buenos Aires Hurlingham

Siciliano, Ruben Nicolas rubensiciliano@acocatem.com.ar 011-1558097254/02320-429522 Buenos Aires Jose C. Paz

Monteverde, David davidmonteverde@yahoo.com.ar 011-1524519223/20702092 Buenos Aires José Marmol -Alte Brown

Zucchi, Aldo Ademar aazucchi@s6coopenet.com.ar 02323-15510471/494767 Buenos Aires Jáuregui - Luján

Pagella, Lisandro lisandropagella@hotmail.com 0236-4410847 Buenos Aires Junin

Casanova, Sebastian sebacasanov@hotmail.com 0221-4533172/ 02215424896 Buenos Aires La Plata

Fleitas, María Constanza constanzafleitas@gmail.com 0221 4833818 Buenos Aires La Plata

Garcia, Guillermo Martín ggarcia3b@hotmail.com 0221-4282981 Buenos Aires La Plata

Hauri, Bernardo Abel bernardohauri@yahoo.com.ar 0221-4750443 Buenos Aires La Plata

Lanari, Marcelo MaRío lanarimm@yahoo.com.ar 0221-4240729 Buenos Aires La Plata

Marcos, Martín martinmarcos2002@yahoo.com.ar 0221-4241672 Buenos Aires La Plata

Perez, Fabian Alejandro fabianale_perez@yahoo.com.ar 0221-154008168 Buenos Aires La Plata

Troglio, Sergio Marcelo sergiotroglio@hotmail.com 0237-4687129 Buenos Aires La Reja - Moreno

Bouzas, Nancy Karina karina.bouzas@yahoo.com.ar 011-1544149908 Buenos Aires Lomas de Zamora

Gattei, Alberto MaRío gt_gattei@yahoo.com.ar 011-4245-1259 Buenos Aires Lomas de Zamora

Lara, Ricardo Cristian rcristianlara@gmail.com 02323-15549621 Buenos Aires Luján

Adorno, Marcelo Gabriel marceloadorno@yahoo.com.ar 02323-15678946 Buenos Aires Luján

Didlaukis, Emilia Anabel anabel@growingagro.com.ar 2374832496 Buenos Aires Moreno

Robaldo, Estela Adriana estela_robaldo@hotmail.com 011-44894185 Buenos Aires Morón

Sanchez, Jose Luis jlsanchez10@aol.com 011-1562410606 Buenos Aires Morón
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Armocida, Marcelo Francisco marceloarmocida@hotmail.com 02284-15543257 Buenos Aires Olavarría

Cairoli, Hernan cairolihernan@hotmail.com 011-42248697 Buenos Aires Quilmes

Oviedo, Luis Diego doviedo530@yahoo.com.ar 03407-488678 Buenos Aires Ramallo

Ramilo, Diego Ivan dramilo19@gmail.com 011-4258-1353/154 564-1195 Buenos Aires Ranelagh

Coco, Juan Ignacio juanignaciococo@yahoo.com.ar 15 3000 2585 Buenos Aires San Andrés - Gral San Martín

Uriburu, Federico fnqn85@yahoo.com.ar 011-1556016608 Buenos Aires San Fernando 

De las Carreras, Guillermo Fernando guidelascarreras@yahoo.com.ar 011-1551769718 / 47230863 Buenos Aires San Isidro

Perez, Norberto Eduardo nperez@farmesa.com 011-47983819/1541413986 Buenos Aires San Isidro

Weskamp, Agustin Rafael aweskamp@agro.uba.ar 011-1522632532 Buenos Aires San Isidro

Reynoso ArRíola, Sofia reynoso@agro.uba.ar 011- 4769-5788 Buenos Aires San Martin

Iglesias, Miguel Angel maiglesias@arnet.com.ar 03329-15410581 Buenos Aires San Pedro

Rodriguez, Leonardo Ariel leorodriguez61@hotmail.com 02225-482029 Buenos Aires San Vicente

Cabello, Miguel miguelca69@hotmail.com 2494362036 Buenos Aires Tandil

Basci, Santiago Oscar santiagobasci@yahoo.com.ar 011-1566527414 / 47491305 Buenos Aires Tigre

Saliva, Jorge Andres jorsaliva@hotmail.com 4749-9423 Buenos Aires Tigre

Oneto, Rodolfo Silvio rodolfooneto@libero.it 11-28178274 Buenos Aires Vicente Lopez

Rodriguez, Patricia Claudia rodrigue@agro.uba.ar 4844-4707/4751-6851 Buenos Aires Villa Bosch - Tres de Febrero

Moresco, Esteban forestal99@yahoo.com 011-1530351071 Buenos Aires Villa Elisa - La Plata

Dellarupe, Javier jdellarupe@hotmail.com 03487-15308799 Buenos Aires Zárate

Alzueta, Ignacio ialzueta@agro.uba.ar 011-1562021646 / 4524-9012 C.A.B.A. C.A.B.A.

Ballve, RosaRío Marta rballve@yahoo.com.ar 011-1558910859 / 48134018 C.A.B.A. C.A.B.A.

Baron, Alejandro Mauricio alejandrom.baron@gmail.com 011-4855-2615 C.A.B.A. C.A.B.A.

Belzino, Guido Sebastían guidobelzino@grupomaringa.com.ar 011-15-6054-3737 / 4823 2954 C.A.B.A. C.A.B.A.

Biglia, Marcela mabiglia@live.com.ar 01144435344/1561986232 C.A.B.A. C.A.B.A.

Boyadjian, Alberto boyadji@sinectis.com.ar 011-47528274 C.A.B.A. C.A.B.A.

Cunha Ferre, Julian Ulises jucunhaferre@hotmail.com 011-40588686/1541950307 C.A.B.A. C.A.B.A.

Griselli Hercules, Alejandro hgriselli@fibertel.com.ar 011-1549975319 / 48048455 C.A.B.A. C.A.B.A.

Sanchez Ferre, Alejandro Fabian estudioforestal@gmail.com 011-4544-8321 C.A.B.A. C.A.B.A.

Vivas, Pablo Nestor pnvivas@gmail.com 011-1557039842 C.A.B.A. C.A.B.A.

Medina, Oscar Rolando omedina@indunor.com 03732-15654155/0364480825 Chaco Quitilipi

Gomez, Diana Erica diananeg@hotmail.com 0364-154456857 Chaco Roque Saenz Peña

Malmassari, Ivana Paola afgaconsultora@gmail.com 03644-517562 Chaco Roque Saenz Peña

Skoko, Juan Jose juanjo_1980@hotmail.com 0364-4234892 Chaco Roque Saenz Peña

Atanasio, Marcos Antonio marcos_atanasio@yahoo.com.ar 03717-15532588 Chaco San Fernando - Resistencia

Battaglia, Silvio Hector silviobattaglia@live.com 03624-15767255 Chaco San Fernando - Resistencia

Dacunda, MaRío Leonardo ml_dacu@yahoo.com.ar 0362-4473067/ 154203198 Chaco San Fernando - Resistencia

Lepore, Leopoldo Eduardo leporeeduardo@hotmail.com 03624-438268 Chaco San Fernando - Resistencia
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Insua, Ricardo Pablo ricardopabloinsua@hotmail.com 02804-420631 Chubut Trelew

Cusi, Jose Agustin joseacusi@hotmail.com 0358-156015971 Córdoba Alta Gracia

Soler, Fernando Luis ferlsoler@gmail.com 0351-156118207 Córdoba Alta Gracia

Gremo, Fernando Gabriel fernando_g_83@hotmail.com 03547-15570488 Córdoba Alta Gracia

Carabajal, Juan Manuel manuelcarabajal@yahoo.com.ar 03576-15461896 Córdoba Arroyito

Cortese, Alejandro Pablo pablo.cortese@hotmail.com 03537 426645 Córdoba Bell Ville

Mainero, Maria Luciana luciana_mainero@hotmail.com 03537-15589142 Córdoba Bell Ville

Contessi, Martín martin.contessi@gmail.com 03525-15475756 Córdoba Colonia Caroya

Forgiarini, Marcos David marcosda_for@hotmail.com 03525-468435 Córdoba Colonia Caroya

Mansilla Galdeano, Daniela danimansilla@gmail.com 0351-155599858 Córdoba Colonia Caroya

Aparicio, Ricardo Jorge iaraparicio@gmail.com 0351-4610018 / 5215658 Córdoba Córdoba

Bustos, Javier Alberto bustosjavier@gmail.com 0351-156201043 Córdoba Córdoba

Chemes, Diego dlchemes@uolsinectis.com.ar 0351-4824487 / 155636379 Córdoba Córdoba

Lapenta, Damian Ramon ing.agro.lapenta@gmail.com 0351-156808316 Córdoba Córdoba

Pañart, Santiago santiagop_08@hotmail.com 0351-155637045 Córdoba Córdoba

Tifner, Jorge Alberto jorgetifner@hotmail.com 0351-4700876 Córdoba Córdoba

Perpiña, Maria Fernanda fernandaperpigna@nodosud.com.ar 03468-400185 Córdoba Isla verde

Heredia, Raul Alberto rulyheredia@hotmail.com 0353-154060377 Córdoba Jamez Craik

GRíon, Adolfo colonia-caroya@hotmail.com 03525-15457904 Córdoba Jesús María

Belluccini, Pablo Alberto pbelluccini@mjuarez.inta.gov.ar 03472-458638 Córdoba Marcos Juarez

Trossero, Sebastian Jose trosserosebastian@yahoo.com.ar 03564-15668888 Córdoba San Francisco

Vanzetti, Mariano Jesus jvanzetti@fibertel.com.ar 434528 Córdoba San Francisco

Bertea, Diego Martin diego_bertea@hotmail.com 0353-154062571 Córdoba Tío Pujio

Pepermans, Melani del Valle melani.pepermans@gmail.com 0351-153990130 Córdoba Villa Allende

Taranto, Bnestor Fabian fabiantaranto@hotmail.com 03543-15536012 Córdoba Villa Allende

Sturich, Maria Silvana ssturich@yahoo.com.ar 03547-15597265 Córdoba Villa Anizacate

Vargas, Miguel Angel milanvar@hotmail.com 03524-472391/ 03524-15405212 Córdoba Villa del Totoral

Muela, Rafael Luis rafael_muela@yahoo.com.ar 0351-156172636 Córdoba Villa García

Aguilar, Amanda amandaaguilar9@hotmail.com 0379 4548165 / 03783 15548165 Corrientes Corrientes

Carbonell, Ruben Marcelo marcelo_carbonell@hotmail.com 03772-425913 / 03772-15638558 Corrientes Paso de los Libres

Finke, Luis Ramon luisramonfinke@gmail.com 3782494209 Corrientes Santa Rosa

Benchart, Antonio abenchart@yahoo.com.ar 03756-15403291 Corrientes Virasoro

Rolon, Marcelo Enrique merolon@gmail.com 03756-481653 Corrientes Virasoro

Pezuk, Eduardo Rafael eduardopezuk@hotmail.com 03756-444775 Corrientes Virasoro

Garin, Sonia Cristina soniagarin@hotmail.com 03447-15457383 Entre Ríos Colón

Anthonioz Blanc, DaRío Francisco daRíoablanc@hotmail.com 0345-154010230 Entre Ríos Concordia

Guido, Alejandra Marcela alejandramarcelaguido@gmail.com 0345-154032065 / 4251725 Entre Ríos Concordia
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Paredes, Fernando Javier dongaor@yahoo.com.ar 0345-154055363 Entre Ríos Concordia

Vazquez, Juan Fernando jufervazquez@hotmail.com 0345-154129946 Entre Ríos Concordia

Piattoni, Reinaldo Norberto reinaldopiattoni@hotmail.com 03456-481774 Entre Ríos Federación

Toller, Nelson Adrian nelsontoller@yahoo.com.ar 0345-4049852 Entre Ríos Federación

Moussou, Osvaldo Daniel ucrosvaldomoussou@yahoo.com.ar 03446-15638601 Entre Ríos Gualeguaychú

Gonzales, Americo Luis cologon727@hotmail.com 0343-4223584 Entre Ríos Paraná

Temón Lionel lio.1971@hotmail.com 0343-4317244 Entre Ríos Paraná

Jara, Hugo Diego hjara@unitan.net 0370-154686288 Formosa Formosa

Otaran, Jose Ignacio jotaran@unitan.net 0370-154684568 Formosa Formosa

Veliz, Sergio Orlando veliz-31@hotmail.com 03884-426166/038815485801 Jujuy San Pedro

Kindgard, Federico Adolfo kindgard@gmail.com 0388-4261783 Jujuy San Salvador de Jujuy

Cesa, Pablo cesa.pablo@hotmail.com 02954-15573015 La Pampa Gral Acha

Meragelman, Emilio meraemi@hotmail.com.ar ; cmeragelman@yahoo.com.ar 0380-154596936 La Ríoja La Ríoja

Busquets, Jose Fernando pepbusquets@hotmail.com 2615100439 Mendoza Godoy Cruz

Cacciaguerra, Guillermo Adrian cacciaguerrag@yahoo.com.ar 0261-155371881 / 4222909 Mendoza Godoy Cruz

Carrizo Mercau, Maria Laura marialaucarrizo@hotmail.com 0261-4242298 Mendoza Godoy Cruz

Flores, Marta Susana msfloresdana@gmail.com 0261 4400280 Mendoza Godoy Cruz

Aybar Quaglia, Hector MaRío h.aybar@hotmail.com 0261-4215811 Mendoza Guaymallén

Correa, Graciela Paola gpaolacorrea@yahoo.com.ar 0261-155371878 / 4326394 Mendoza Guaymallén

Elias Herrera, Miguel Anibal meliasgg@yahoo.com.ar Mendoza Guaymallén

Mansilla Urquiza, Jorge Alfredo jorge.mansilla@asesoramientoagricola.com 0261-155269220 Mendoza Guaymallén

Barroso, Victor victor@sannicolasvid.com 0263-154560173 Mendoza Junín

Forconi, Jose Maria josemforconi@gmail.com 0261-155986170 Mendoza Maipú

Leonangeli, Osvaldo ventas@leonangeli.com.ar 0261-4978163 Mendoza Maipú

Sangalli, Alfredo Vicente inagronsangalli@yahoo.com.ar 02627-429008 Mendoza San Rafael

Sangalli, Maria Fernanda mfsangalli@gmail.com 0260-154517832 Mendoza San Rafael

Escalada, Raul Arturo raulescalada@yahoo.com.ar 0376 154623234 Misiones Apóstoles

Llera, Valentín valentinlle@yahoo.com.ar 3.75815E+11 Misiones Apóstoles

Warchol, Marcelo Juan marcelowarchol@arnet.com.ar 03758-425264 Misiones Apóstoles

Niklas, Cesar Otto cesarniklas@gmail.com 0376-15-4693634/4425270 Misiones Aristóbulo del Valle

Candotti, Roberto candotti.roberto@gmail.com 03758 - 470501 Misiones Cocepción de la Sierra

Fernandez Domingo Antonio selvaforestal2@gmail.com.ar 03751 431644 Misiones Eldorado

Fernandez Domingo Antonio selvaforestal2@gmail.com.ar 03751 431644 Misiones Eldorado

Marchioli, Claudio Hector c_marchioli@yahoo.com.ar 03751-15403364 Misiones Eldorado
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Moll, Ernesto Daniel ernesto.moll@gmail.com 03751-15660467 Misiones Eldorado

Muñoz, Daniel Alberto dam.gestion@hotmail.com 03751-666222 Misiones Eldorado

Pachas, Oscar Marcelo Tupac tupacpachas@gmail.com 03751-420911 Misiones Eldorado

Silva, Ramon Rolan David silvarrd@hotmail.com 03751-482519/03751 15446864 Misiones Eldorado

Silvero, Teodoro Jose josetsilver@yahoo.com.ar 03757 15449429/037514 15401100 Misiones Eldorado

Steitzer, Edgardo Rafael edsteitzer@yahoo.com.ar 03757-15404083 Misiones Eldorado

Quiroz, Hugo inghugoquiroz@hotmail.com 03743460327//0374- 153437967 Misiones Jardín América

Quiroz, Marcelo Pablo marcelopabloquiroz@hotmail.com 03743-15485348 Misiones Jardín América

Civila, Emanuel Rodrigo emanuelcivila@gmail.com 03751 15419294 Misiones Montecarlo

Acosta, Ricardo David ricardo.david.acosta@gmail.com 03755-15666348 Misiones Oberá

Lis, Nestor Ruben estudioforestallis@arnet.com.ar 03755-424448 Misiones Oberá

Fleitas, Osvaldo Olimpio agromonte1@gmail.com 0376-154641795 Misiones Posadas

Heil, Natacha Noelia natachanh@hotmail.com 0376-4425437 Misiones Posadas

Robbiani, Sebastian Alejandro sebastianrobbiani@yahoo.com.ar 0376-154268966/4425437 Misiones Posadas

Amarilla, Adolfo Alfredo metalurgica_gr@hotmail.com 03757-481154 Misiones Puerto Esperanza

Benitez, Ricardo Daniel rbenitez@altoparana.com 03751-15449267 Misiones Puerto Piray

Mallorquin, Jorge Daniel jmallorquin@altoparana.com 03751-460500 Misiones Puerto Piray

Demtschinski, Cristian cdemtschinski@gmail.com 03751- 579243 Misiones Puerto Rico

Colloca, Alejandro Luis acolloca01@hotmail.com 0299-154081346 Neuquén Neuquén

Lorenzo, Hector Diego Emanuel diegolorenzonqn@hotmail.com 0299-155503120 Neuquén Neuquén

Martinez, Martin Gonzalo mmartinez@corfonesa.com.ar 0299-15523400 Neuquén Neuquén

Pozo, Luis Maria luispozoNeuquén@gmail.com 0299-4401904/0299-154 611592 Neuquén Neuquén

Troncoso, Viviana Ursula viviurstroncoso@yahoo.com.ar 0299-154530991 Neuquén Neuquén

Brevi, Raquel raquel@brevi.com.ar 0298-154537083 Río Negro Allen

Fernandez, Rodrigo rodrigofernandezcarro@gmail.com 0298-154525689 Río Negro Allen

Diomedi, Javier Alejandro javierdiomedi@yahoo.com.ar javierdiomedi@hotmail.com 0298-154384890 Río Negro Choele Choel

Sassi, Javier sassij2011@hotmail.com 0299-155500454 Río Negro Cinco Saltos

Bellini, Carlos Esteban carlosbellini1609@gmail.com 0299-4772183/0299 - 154 524511 Río Negro Cipolleti

Mamberti, Fernando fmamberti@agrofrut.com.ar 0299-154664881 Río Negro Cipolleti

Salvador, Maria Eugenia ing.eugeniasalvador@gmail.com 0299-155056273 Río Negro Cipolleti

Tormena, Nicolas Bautista nicotormena@hotmail.com 0299-156017970 Río Negro Cipolleti

Lima, Martin Francisco martinflima@hotmail.com 0298-154632797 Río Negro Gral Roca

Metallo, Marcela marcelametallo@hotmail.com 0298-154638303 Río Negro Gral Roca

Ottone, Pedro Eduardo pottone@primeracooperativa.com.ar 0298-154311297 Río Negro Gral Roca

Rodriguez, Melina Paola rodriguezmelina2004@yahoo.com.ar 0298-154240776 Río Negro Gral Roca

Satollo, Mauro Damian msatollo@primeracooperativa.com.ar/msatollo@yahoo.com.ar 0298-154223560 Río Negro Gral Roca

Skretkowski, Alfredo Darío darioskret@yahoo.com.ar 0298-154539418 Río Negro Gral Roca
Rivero, Victoria Ileana virivero@gmail.com 0298-154223559 Río Negro Gral Roca
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Larreguy, Carlos Alberto larreguycarlos@gmail.com 02984-432932 Río Negro Gral. Roca

Aceñolaza, Mariana maceno2@yahoo.com.ar 0381-156309251 Río Negro Lamarque

Sanchez, Darío Jose dariosanchez73@gmail.com 0298-154562893 Río Negro Luis Beltrán

Fernandez, Esteban ingfernandezesteban@gmail.com 0291-154322692 Río Negro San Antonio Oeste

De la Fourniere,  Alejandro Maria Felipe adelafourniere@yahoo.com.ar 02941-15646146 Río Negro Villa Regina

Favretto, Javier Luciano jfavretto@uniksat.com.ar 2.98416E+11 Río Negro Villa Regina

Filocamo, Osvaldo Daniel filodanielle@gmail.com 02984 564236 Río Negro Villa Regina

Lopez Fernandez, Renato serelofe@yahoo.com.ar 0298-15452406/44802777 Río Negro Villa Regina

Anderson, Juan Carlos janderson@altosdesanlorenzo.com.ar 0387-42122920387-156832508 Salta Salta

Tejerina, Horacio Santiago manejodeplagas@yahoo.com.ar 0387-154423010/394172 Salta Salta

Rivas, Juan Rogelio juanrogeliorivas@yahoo.com.ar 0264-4961670 / 0264154511773 San Juan Caucete

Marino Banet, Juan Manuel juanmarino171@hotmail.com 2644117657 San Juan San Juan

Roldan, Pablo pablo@rcagricola.com 0264-154119017 San Juan San Juan

Casale, Ruben Jose rubencasale@yahoo.com.ar 02657-15646274 San Luis Justo Daract

Cignetti, Angel Enrique angelcignetti@speedy.com.ar 02657-15330318 02657-432577 San Luis Villa Mercedes

Lucero, Rolando Anibal roalucero@yahoo.com.ar 02657-420664/02657-15582616 San Luis Villa Mercedes

Zanon, Guillermo Luis gzanon65@yahoo.com.ar 02657-15408049/624749 San Luis Villa Mercedes

Ramacciotti, Jorge Alberto ramajoral@yahoo.com.ar 03496-15579356 Santa Fé Esperanza

Torassa Gustavo Antonio gustavotorassa2011@gmail.com 03471-15539153 Santa Fé Las Parejas

Pace, Gustavo gustavo.pace@loyun.com.ar 03462-464144 Santa Fé Murphy

Picco, Enrique Juan enriquejpi@yahoo.com.ar 03492-15589627 Santa Fé Rafaela

Orozco, Eduardo Gerardo orozcoeg@gmail.com 0341-155088204 Santa Fé Ramallo

Adanti, Ezequiel adantiezequiel@hotmail.com 0341-156658136 Santa Fé RosaRío

Benitez Vergara, Rodrigo Ulises contacto@bvrgroup.com.ar (0341)155-624 781 Santa Fé RosaRío

Ledesma, Luis Alberto luis.ledesma@celulosaargentina.com Santa Fé RosaRío

Noli, Hector Silvio hnoli@madetec-sa.com.ar 0341-4315680 / 0341 155 426518 Santa Fé RosaRío

Silvani, Edgardo Jose edgardosilvani@yahoo.com.ar 0341-156151047 Santa Fé RosaRío

Eleuteri, Marcela eleuterimarcela@gmail.com 0342-155115044 Santa Fé Santa Fé

Pujato, Juan Carlos Martin juanpujato@hotmail.com 0342-156309686 Santa Fé Santa Fé

Verga, Betiana betianaverga@hotmail.com 0342 4892970/154287557 Santa Fé Santa Fé

Brodsky, Hugo Adolfo macbrodsky@hotmail.com 011 4330 0610/0650 Santa Fé Villa Constitución

Lovisa, Elbio Alcides elbiolovisa@hotmail.com 03482-466047 Santa Fé Villa Ocampo

Araujo, Mauricio Hernan mauricioaraujo1@yahoo.com.ar 0381-155549879 Tucumán San Miguel de Tucumán

Llanos, Cristián Alejandro cristianalejandrollanos@gmail.com 0381-4278931/ 0381-154624724 Tucumán San Miguel de Tucumán

Villalba, Marcelo Nestor marcelovillalba@yahoo.com 0381-156814014 Tucumán San Miguel de Tucumán
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Portillo, Gustavo Marcelo gus-porti@hotmail.com 0381-6789508 Tucumán Yerba Buena

Raimondo, Jorge Guillermo argentuc@gmail.com 0381-156405751 Tucumán Yerba Buena
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